
LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Richiamata la propria deliberazione n.26 del 23/05/2002 con cui veniva approvato il progetto 
preliminare di opere varie redatte dall’Ing. Vitale Varrenti e da valere per il triennio 2001/2003 nei 
limiti di £ 150.000.000 annuali; 
 
Visto che il tecnico incaricato ha rimesso il progetto definitivo riferito all’annualità 2002 per 
l’importo di £ 150.000.000; 
 
Ritenuto di provvedere in merito;  
   
Acquisiti i pareri favorevoli dei responsabili di servizio sia per quanto riguarda le regolarità 
tecnica che contabile; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare per le motivazioni di cui in premessa il progetto definitivo di opere varie così come 
redatto dal tecnico incaricato Ing. Vitale Varrenti per l’importo di 150.000.000; 
 
di richiedere alla Cassa DD. e PP. l’adesione di massima al finanziamento dell’opera, impegnando 
lo stesso tecnico a predisporre il progetto esecutivo dopo tale adesione. 
 
  
 
 
 


